
 

 

UCHWAŁA NR III/15/2014 

RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2013 poz. 594 ze zm.), art. art, 212, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity z 2013 poz. 885 ze zm.)   

Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/272/2013 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 12 grudnia 2013 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust.1, lit.a , ust.2 , pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie :„ 1. Ustala się dochody budżetu na 2014 rok 

w łącznej kwocie: 38.292.650,45 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie : 37.464.324,45 zł, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 57.832,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. § 2 ust.1, lit.a, ust.2, pkt.2 otrzymuje nowe brzmienie: „ 1. Ustala się wydatki budżetu na 2014 rok 

w łącznej kwocie  : 41.389.550,45 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie : 36.359.306,09 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie : 5.030.244,36 zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między  jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie: 57.832,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. § 6. otrzymuje nowe brzmienie :„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy : 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych ”,zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

  4.Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 6945



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2014. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Krzysztof Krawczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6945



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6945



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6945



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6945



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6945



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6945



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6945



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6945


		2014-12-31T10:35:24+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




